РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ
Администрация

муниципального образования
«Хакуринохабльское сельское поселение»

385440, а. Хакуринохабль,

ул. Шовгенова, 13
	[image: image1.png]

	АДЫГЭ РЕСПУБЛИК
Хьакурынэхьаблэ муниципальнэ къоджэ псэупIэ чIыпIэм изэхэщапI
385440, къ. Хьакурынэхьабл,

ур. Шэуджэным ыцI, 13

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «21» апреля 2020г. №21
а.  Хакуринохабль
О внесении изменений и дополнении
 в Приложение № 1  к постановлению

главы от 07.02.2019г. за № 2
В целях приведения в соответствие с действующим законодательством, постановлением главы администрации от 07.02.2019г. № 2 «Об утверждении  перечня  должностей муниципальной службы, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Приложение № 1  к постановлению главы от 07.02.2020г. за № 2 «Об утверждении  перечня  должностей муниципальной службы, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей», изложить  в новой редакции согласно Приложения №1 к настоящему Постановлению.
2. Настоящее постановление опубликовать или обнародовать в районной газете «Заря» и разместить на официальном сайте сельского поселения.

Глава МО «Хакуринохабльское

сельское поселение»                                                                    В.А. Беданоков
                                                                                   Приложение № 1

   к постановлению главы МО

                                                                                  «Хакуринохабльское сельское поселение»

                                                                       от «___»  _______  2020г. № ___
ПЕРЕЧЕНЬ
должностей муниципальной службы, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

1.Главная должность муниципальной службы:

   заместитель главы администрации муниципального образования.
2.Старшая должность муниципальной службы:

    главный специалист по финансам муниципального образования.

3.Младшая должность муниципальной службы:

специалист 1 категории   по земельно-имущественным отношениям,                       благоустройству и ЖКХ.
Специалист 1 категории юрист